
ОТЧЕТ
О предоставлении и погашении бюджетных кредитов,
муниципальных гарантий, 
о состоянии муниципального долга
 Арсеньевского городского округа за 2020 год


Раздел 1. Бюджетные кредиты, предоставленные Арсеньевским городским округом сторонним контрагентам в 2020 году
	Номер счета
бюджетного  учета
	Остаток задолженности, руб.

	
	 на начало года
	 на конец периода

	
	
	

	1
	2
	3

	 
	-
	-

	 
	 
	Всего
	0,0
	0,0




Раздел 2. Государственные (муниципальные) гарантии

	Принципал
	Сумма, руб.
	Дата окончания действия государственной (муниципальной) гарантии 

	Наименование контрагента
	код по ИНН/ОКСМ**
	всего
	из них с правом регрессного требования, уступкой прав требования
	

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	0,0
	
	

	ВСЕГО
	
	0,0
	
	




Раздел 3. Сведения о суммах государственного (муниципального) долга

	Номер счета бюджетного  учета
	Остаток задолженности, руб.

	
	 на начало года
	 на конец периода

	1
	2
	3

	1 301 11 000
	37 813 000,00
	103 849 563,62

	1 301 13 000
	88 888 892,00
	7 289 776,86

	ВСЕГО
	126 701 892,00
	111 139 340,48








Раздел 3.1. Аналитическая информация о государственном  (муниципальном) долге, предоставленных бюджетных кредитах в 2019 году

	Возникновение задолженности
	Остаток задолженности, руб.
	Срок погашения задолженности (окончания действия обязательства)
	Контрагент

	Вид (долговой инструмент)
	документ - основание
	 на начало года
	 на конец периода
	
	код по ИНН / 
	наименование

	
	номер
	дата
	
	
	
	
	

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Кредитный договор
	0120300009120000003
	26.08.2019
	0,0
	7 289 776,86
	17.09.2023
	2536020789
	ПАО  АКБ «ПРИМОРЬЕ"

	Кредитный договор
	03/18
	20.12.2018
	37 813 000,0
	37 813 000,0
	25.12.2021
	2540036171
	Министерство финансов Приморского края  

	Кредитный договор
	700190136
	26.08.2019
	88 888 892,0
	0,0
	25.08.2022
	7707083893
	Приморское ОСБ №8635 Дальневосточного банка Сбербанка РФ

	Кредитный договор
	03/20
	18.12.2020
	0,0
	66 036 563,62
	19.12.2023
	2540036171
	Министерство финансов Приморского края  

	ВСЕГО
	
	
	126 701 892,0
	111 139 340,48
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